Ubersicht tiber Stundung, Niederschlagung und Erlass von Forderungen

Aus den Jahren 2010 und 2011 der Gemeinde Barleben

Stundungen 2010

5 Vorgange
3 Vorgange
3 Vorgange

Gesamt

Stundungen 2011

12 Vorgange
1 Vorgang
9 Vorgange

Gesamt

Gewerbesteuer
Grundsteuer
StralRenausbau/
ErschlieRung

Gewerbesteuer
Grundsteuer
StralRenausbau/
ErschlieRung

Niederschlagungen 2010

befristete Niederschlagungen

10 Vorgange
4 Vorgange
11 Vorgange

Gesamt

Gewerbesteuer
Grundsteuer
StrafRenausbau/
ErschlieRung

Unbefristete Niederschlagungen

5 Vorgange
6 Vorgange
2 Vorgange

Gesamt

Gewerbesteuer
Grundsteuer
StrafRenausbau/
ErschlieRung

50.234,87 €
3.764,49 €

9.526,71 €

63.526,07 €

79.346,53 €
7.392,00 €

219.803,66 €

306.542,19 €

305.811,83 €
1.049,67 €

11.738,48 €

318.599,98 €

13.961,09 €
6.133,76 €

2.650,48 €

22.745,33 €



Niederschlagungen 2011

befristete Niederschlagungen

3 Vorgange
1 Vorgang
1 Vorgang

1 Vorgang

Gesamt

Gewerbesteuer
Grundsteuer
Stralenausbau/
Erschlieung
Miete/Betriebskosten
Dreifeldhalle

Unbefristete Niederschlagungen

2 Vorgange
3 Vorgange

1 Vorgang

Gesamt

Grundsteuern
StrafRenausbau/
Erschlieung

Miete Veranstaltungen
Mittellandhalle

Niederschlagung Pacht

1 Vorgang

Erlass 2011

1 Vorgang

1 Vorgang

1 Vorgang

Gesamt

befristet

Gewerbesteuer

(aulRergerichtliche Einigung)

Mahngebuhren/Saumnisse

Gewerbesteuer

40.854,50 €
7.169,20 €

10.543,46 €

28.916,12 €

87.483,15 €

1.224,40 €
5.076,21 €

2.639,47 €

8.940,08 €

967,50 €

1.520,41 €

76,00 €

40.682,27 €

(Insolvenzverfahren abgeschlossen, Quotenzahlung
erfolgte; Erteilung Restschuldbefreiung)

42.278,68 €



