Übersicht über Stundung, Niederschlagung und Erlass von Forderungen Aus den Jahren 2010 und 2011 der Gemeinde Barleben

50.234.87 €

306.542,19 €

9

Gesamt

5 Vorgänge Gewerbesteuer

3	Vorgänge Vorgänge	Grundsteuer Straßenausbau/ Erschließung	3.764,49 € 9.526,71 €
Ges	amt	63.526,07 €	
Stu	ndungen 2011		
12 1	Vorgänge Vorgang	Gewerbesteuer Grundsteuer	79.346,53 € 7.392,00 €

Erschließung 219.803,66 €

Straßenausbau/

Niederschlagungen 2010

Vorgänge

befristete Niederschlagungen

10	Vorgänge	Gewerbesteuer	305.811,83 €
4	Vorgänge	Grundsteuer	1.049,67 €
11	Vorgänge	Straßenausbau/	
		Erschließung	11.738,48 €

Gesamt 318.599,98 €

Unbefristete Niederschlagungen

5	Vorgänge	Gewerbesteuer	13.961,09 €
6	Vorgänge	Grundsteuer	6.133,76 €
2	Vorgänge	Straßenausbau/ Erschließung	2.650,48 €

Gesamt 22.745,33 €

Niederschlagungen 2011

befristete Niederschlagungen

3 1 1	Vorgänge Vorgang Vorgang Vorgang	Gewerbesteuer Grundsteuer Straßenausbau/ Erschließung Miete/Betriebskosten Dreifeldhalle	40.854,50 € 7.169,20 € 10.543,46 € 28.916,12 €			
Gesa	mt		87.483,15 €			
Unbefristete Niederschlagungen						
2 3 1	Vorgänge Vorgänge Vorgang	Grundsteuern Straßenausbau/ Erschließung Miete Veranstaltungen Mittellandhalle	1.224,40 € 5.076,21 € 2.639,47 €			
Gesa	mt		8.940,08 €			
Niederschlagung Pacht						
1	Vorgang	befristet	967,50 €			
Erlass 2011						
1	Vorgang	Gewerbesteuer (außergerichtliche Einigung)	1.520,41 €			
1	Vorgang	Mahngebühren/Säumnisse	76,00 €			
1	Vorgang	Gewerbesteuer (Insolvenzverfahren abgeschlorerfolgte; Erteilung Restschuldb	zverfahren abgeschlossen, Quotenzahlung			

Gesamt 42.278,68 €